桃園市獸醫師公會 函

受文者：詳如正副本單位

發文日期：中華民國 111 年 01 月 21日

發文字號：桃市獸師海字第 1110002號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：程序表、出席報名表、出席委託書、大會提案表、儷宴會館地圖、111年會員子女

      獎學金名單、健康聲明暨切結書。

主旨：本會謹訂於 111年 2月 20日（星期日）上午 10:00時假龍潭儷宴會館【桃園市龍

潭區五福街 192號，電話(03)409-5252】舉辦『第 16 屆第 1 次會員大會暨 2022-1

學術研討會及會員聯歡晚會及第 16屆第 1 次理監事聯席會議』詳如說明，敬請會

員、顧問及貴賓踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 旨揭研討會訂於 111年 2月 20日上午午 10時 00分舉辦，請於 111年 2月 14

日前報名，桃園市獸醫師公會會員免費報名，請自行上 google表單填寫，研討

會課程及晚會報名網址: https://pse.is/3v7vka，恕不接受電話及現場報名，請

儘早報名。

二、 本次會員大會紀念品為飛狼 Camp 野趣五件式收納袋組，會員親自出席並繳交常

年費或委託繳交會員大會出席委託書且已繳常年費者，得領取會員禮乙份，逾期

未領恕不再發放，本人出席者請報到時出示有照片之證件；參加會員大會並領取

選票之會員可領取參加禮 7-11禮卷 200 元，請當天下午 16時 30 分前完成報到，

會員如有提案者請於 111 年 2 月 7 日中午 12 時前回傳至公會，檢附會員大會委

託書、提案單、儷宴會館地圖及受頒獎學金名單。

三、 為利於餐廳訂席，請會員務必回報是否出席「聯歡晚會報名表」， 會員免費、

      眷屬每位酌收餐費 500元（無限制眷屬人數）;領取獎學金者（限會員子女親自

      出席免費參加）3歲以下不佔位免收餐費，(110年及 111年獎學金於本次會員大

      會一併領取)請於 111年 2月 14日前報名，未報名及繳費者恕不接待並視同不出

      席，現場不接受報名，請務必於期限前報名，

      請自行上 google 表單填寫報名表；

      聯歡晚會報名網址: https://pse.is/3v7vka

四、 研討會課程每堂為 45分鐘 1學分，請各會員攜帶身分證提早到達簽到，遲到 1分

鐘該堂學分不予計算。

五、 111年常年會費 3000元，(含)前會費尚未繳交者請於會員大會報到時繳納或以匯

款方式繳納，轉帳者請務必告知轉出帳號後 5碼。

匯款戶名：桃園市獸醫師公會，  銀行代號：600 桃園市桃園區農會中路分行，

    匯款帳號：76305-01-005180-2。

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄

聯絡地址：320

          桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 1

聯絡方式：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

https://pse.is/3v7vka
https://shopee.tw/%E9%A3%9B%E7%8B%BCCamp%E9%87%8E%E8%B6%A3%E4%BA%94%E4%BB%B6%E5%BC%8F%E6%94%B6%E7%B4%8D%E8%A2%8B%E7%B5%84-i.30978802.6746181081
https://pse.is/3v7vka

六、 配合「新冠肺炎」防疫期間，出席活動請您全程配戴口罩如有發燒不適請勿參

加，請您事先填寫「自主健康聲明書」如附件，以減少您等候入場的時間。

會員大會程序表

   16：15~16：30 會員報到（領取紀念品）

   16：30~16：40 大會儀式開始

   16：40~17：00 貴賓致詞

   17：00~17：10 頒獎：頒發 109學年度會員子女教育獎學金

   17：10~18：00 報告事項及討論提案

     一、110年度工作報告案。

     二、監事會工作報告。

     三、審議 110 年度收支決算。

     四、審議 111 年度工作計劃草案。

     五、審議 111 年度收支預算草案。

     六、審議 111 年度業務計畫。

     七、110年度會員常年會費未繳停權案。

     八、會員及其他提案。

九、第 16屆理監事選舉開票

  為了您跟用路人的安全以及您全家人的平安幸福，提醒各位會員及貴賓，開車

不喝酒、酒後不開車！請大家多多利用大眾運輸工具或搭乘計程車。最後預祝

各位闔家平安、健康。

正本：本會全體會員、本會顧問、桃園市政府社會局、各贊助商

副本：桃園市政府動物保護處

【附件】

第 16 屆第 1 次會員大會暨 2022 年第 1 次學術研討會及

  會員聯歡晚會及第 16 屆第 1 次理監事聯席會議程序表

日期：111 年 2 月 20 日（星期日）

學術研討會時間：上午 10 時 00 分至 16 時 15 分

會員大會時間：下午 16 時 15 分 至 18 時 00 分

聯歡晚會時間：下午 18 時 00 分至 21時

研討會課程表及會員大會程序
程序 時    間 題     目 主   講   者

研

討

會

10:00-10:40 參加研討會人員報到

10:40-11:25

（第一堂）
動保法規概述

桃園市政府動保處

王得吉 處長

11:25-16:00 第 16屆理事長選舉投票

12:00~13:30 午餐(合菜或便當)

13:00-14:15

（第二堂）

貓基礎血液學暨血液寄生蟲
台北市中山動物醫院

林政毅 院長

14:15-15:00

(第三堂）

貓基礎血液學暨血液寄生蟲

15:00-15:30 休息時間
台北市中山動物醫院

林政毅 院長

15:30-16:15

（第四堂）
貓基礎血液學暨血液寄生蟲

會

員

大

會

16:15-16:30 會員大會會員報到
參加會員大會並領取選票

同時可領取 7-11禮卷$200

16:30-17:30 會員大會開始暨綜合討論

17:30~18:00 第 16屆理監事選舉開票

18:00-21:00 聯歡晚會

研討會、會員大會及晚會報名

桃園市獸醫師公會第 16 屆第 1 次會員大會暨會員聯歡晚會

出席報名表
服務單位（醫院）：

聯絡電話（手機）：

會員出席會員大會並領取選票可領取 7-11禮卷 200 元，請務必回傳報名表

，未報名繳費者恕不接待並視同不出席，現場不接受報名

姓名 身份別 是否出席會員大會 餐別 應繳費用

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$500元

□3歲以下不佔位免費

□非會員＄500元

□親自出席

□委託出席

□不出席

親自出席大會或委

託出席投票之會員

有參加禮 7-11禮卷

200 元。

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$500元

□3歲以下不佔位免費

□非會員＄500元

□親自出席

□委託出席

□不出席

親自出席大會或委

託出席投票之會員

有參加禮 7-11禮卷

200 元。

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$500元

□3歲以下不佔位免費

□非會員＄500元

□親自出席

□委託出席

□不出席

親自出席大會或委

託出席投票之會員

有參加禮 7-11禮卷

200 元。

□葷

□素

□不參加晩會

報名費轉帳日期 111年  月   日
帳號後 5 碼或電

匯
 總計 $       元

※報名請於 111年 2月 14 日前完成，報名方式如下，請選擇其中一項報名即可:

1. 研討會課程及晚會報名網址: https://pse.is/3v7vka

2. 傳真 03-3922956 或 E-mail：tcvmatcvma@gmail.com 報名

聯絡電話：03-3920176表格不敷使用請自行影印或上公會網站 http://www.tcvma.org.tw 最

新消息下載，請先繳交眷屬餐費後再將出席表傳至公會，謝謝！

https://pse.is/3v7vka
mailto:tcvmatcvma@gmail.com
http://www.tcvma.org.tw/

桃園市獸醫師公會會員大會

出 席 委 託 書

    本人因故不克出席第 16屆第 1 次會員大會，

茲委託本會會員            代表本人出席會議

，並代表行使本會章程規定之一切權力與義務。

此致

桃園市獸醫師公會

委託人：               (簽章)

委託人執業處所：

受委託人：              (簽章)

注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

          二、請持本委託書於會員大會報到處報到。

中 華 民 國 1 1 1 年 2 月 2 0 日

桃園市獸醫師公會第 16 屆第 1 次會員大會提案表

提案人  連署人

案由

說明

辦法

※ 請於 111年 2月 7日前傳真 03-3922956或郵寄回公會辦理。

一、講師介紹: 林政毅 院長

   專長：貓病內外科診療
學經歷:

中興大學獸醫學士、獸醫碩士、獸醫博士班，曾任台北市獸醫師公會常務理事、理事，

現任台北市中山動物醫院及 101 台北貓醫院總院長，台灣貓科醫學會理事長、動物醫學

基金會董事、小動物內科醫學會常務理事、小動物腎臟科醫學會理事、中國農業大學動

物醫院客座講師，亞洲大學學士後獸醫學系兼任教授

著有犬貓常用藥治療手冊( 第一版、第二版 )、犬貓動物醫院臨床手冊、貓病臨床診斷路

徑圖表暨重要傳染病、寵物醫師臨床手冊( 第一版、第二版、第三版 )貓博士的貓病學

（第一版、第二版）、小動物輸液學（第一版、第二版）、貓博士的腎臟疾病攻略、貓

博士的肝膽胰疾病攻略、犬貓臨床血液生化學、信元犬貓藥典、拜耳犬貓藥典、犬貓心

臟病學、貓咪家庭醫學大百科、最強圖解貓慢性腎臟疾病、喵喵交換日記，譯有小動物

理學檢查及臨床操作、小動物眼科學。近幾年來也致力於兩岸臨床獸醫師的技術提昇，

受邀講課已逾數百場以上，為 2012 年日本第 14 屆 JBVP、2014 年北京、2015 年台北

FASAVA、及 2020 韓國首爾 KSFM 亞太貓科醫學大會受邀講師，曾榮獲第 29 屆全國獸

醫師大會傑出貢獻獎、第六屆中國東西部獸醫師大會傑出貢獻奬及李崇道博士基金會台

灣臨床獸醫菁英獎。

二、龍潭儷宴會館
  地點：桃園市龍潭區五福街 192號，電話：(03)409-5252

桃園市獸醫師公會 111 年會員子女獎學金(110 學年度)

*以上共計 29 位，每名學生頒發獎狀乙張及獎學金以示表揚。

編號 組別 家長姓名 學生姓名

1 洪O成 洪O琳

2 宋O海 宋O慈

3 宋O海 宋O瑋

4 徐O林 徐O祥

5 徐O水 徐O嘉

6 陳O誌 陳O薇

7 傅O理 傅O茵

8 楊O道 楊O諭

9 葉O諺 葉O均

10 葉O諺 葉O瑜

11 謝O來 謝O耀

12 謝O來 謝O軒

13 唐O龍 唐O岑

金額合計

1 張O中 張O綾

2 陳O信 陳O華

3 蔡O玲 李O妮

金額合計

1 張O中 張O睿

2 徐O尼 徐O純

3 郭O一 邵O庭

4 陳O 凱 陳O誠

5 陳O 凱 陳O豪

6 陳O蔆 周O祐

7 陳O蔆 周O澔

8 黃O瑞 黃O語

9 黃O瑞 黃O晴

10 蔡O玲 李O綺

11 蔡O玲 李O語

12 黃O晴 黃O雯

13 紀O霜 黃O豪

金額合計國小組共計9名

大專組

大專組共計 8名

國中組

國中組共計1名

國小組

桃 園 市 獸 醫 師 公 會

會員/學員/工作人員

健康聲明暨切結書
活動日期： 111 年 02 月 20 日

活動名稱: 第16屆第一次會員大會暨2022-1 獸醫師繼續教育課程

一、 本人已充分瞭解並保證下列1-6情事屬實，若有隱匿不實，願接受傳染

病防治法等法規追訴究責，絕無異議。【如有第 2-4中任一項，請主動告知

主辦單位】

1. 本人最近 14 天內沒有發燒、咳嗽、呼吸急促、喉嚨痛、流鼻水/

鼻塞、腹瀉、嗅(味)覺異常、全身倦怠、四肢無力症狀，健康狀況良

好。

2. 本人最近 14 天沒有出國。

3. 本人不是衛生福利部疾病管制署限定須「居家隔離、居家檢疫、自主健康管

理」之對象。

4. 本人最近一個月內沒有與自國外回來且有發燒、呼吸道症狀的親友或

家屬接觸。

5. 本人最近 14 天內沒有與居家隔離、居家檢疫、自主健康管理對

象直接接觸。

6. 本人的家人、朋友或同事最近一個月內沒有發燒或呼吸道症狀

備註：為應「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫之需，本院依中央疫情指揮中心、傳染病防治法、個

人資料保護法第十九條「為增進公共利益所必要」，執行相關防治措施。

立書人簽名
聯

絡

電

話

手機

身分證/居留證/

護照號碼
 市話